PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	7 ноября 2018 г.
	№ 544-П

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпункт 3 пункта 5 Порядка определения объёма
и предоставления автономной некоммерческой организации «Дирекция социально-значимых и конгрессных мероприятий» субсидии из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат, связанных с проведением мероприятий в области образования, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 19.04.2018 № 172-П
«Об утверждении Порядка определения объёма и предоставления автономной некоммерческой организации «Дирекция социально-значимых и конгрессных мероприятий» субсидии из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат, связанных с проведением мероприятий
в области образования», изменение, изложив его в следующей редакции:

«3) смету затрат, связанных с оплатой товаров (работ, услуг), необходимых для подготовки, организации и проведения на территории Ульяновской области мероприятий в области образования, утверждённую директором Дирекции;».

2. Внести в пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области
от 29.06.2018 № 292-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 19.04.2018 № 172-П» изменение, заменив в нём слова
«и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 22 мая
2018 года» словами «. Положения пунктов 1-5 и 10 Порядка определения объёма
и предоставления автономной некоммерческой организации «Дирекция социально-значимых и конгрессных мероприятий» субсидии из областного бюджета Ульяновской области в целях финансового обеспечения затрат, связанных с проведением мероприятий в области образования (в редакции настоящего постановления), распространяются на отношения, возникшие
с 22 мая 2018 года».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2809ан2